西北农林科技大学葡萄酒学院文件

葡酒〔2022〕4 号

关于做好葡萄与葡萄酒工程专业工程教育认证
自评报告撰写工作的通知

各部门：

关于做好葡萄与葡萄酒工程专业工程教育认证自评报告撰

写工作的通知,经 2022 年 4 月 6 日学院党政联席会议审定通过，

现予以印发，请遵照执行。

葡萄酒学院

2022 年 4 月 6 日

抄送：院领导、各部门

葡萄酒学院党政办公室 2022 年 4月 6 日印发

- 2 -

关于做好葡萄与葡萄酒工程专业工程教育认证

自评报告撰写工作的通知

院属各部门：

根据中国工程教育认证协会下发通知，同意受理我院葡

萄与葡萄酒工程专业工程教育认证申请报告，并要求按时提

交自评报告。为保障顺利完成高质量自评报告的撰写工作，

结合学院实际情况，特制定以下工作方案：

一、成立工作领导小组

组 长：刘树文、郭建东

副组长：刘旭、徐三友

成 员：袁照程、张予林、杨继红、秦义、鞠延仑、

安鲁、梁艳英

秘 书：万颖敏

职 责：全面组织实施、监督自评报告撰写专项工作。

二、自评报告撰写分工安排

总负责人：刘旭、张予林

秘书：万颖敏

参与撰写人员以学院各教研室主任、支部书记和副教授

为主，具体安排如下：

- 3 -

自评报告撰写分工及时间安排

序 号 撰写内容 参与人（第一位老师为每部分内容的直接负责人）

1 0 背景信息 刘 旭

2 1 学生 杨继红、刘文政、白雪冰、沙青

3 2 培养目标 张予林、安鲁、杨和财

4 3 毕业要求 孙翔宇、杨晓兵、郭安鹊

5 4 持续改进 鞠延仑、葛青、谢沙

6 5 课程体系 秦义、靳国杰、石侃

7 6 师资队伍 李运奎、韩富亮、刘满顺

8 7 支持条件 孟江飞、曾青青、梁艳英

9

附件汇总；调研问卷、

专业数据录入、定量评

价报告等

李俊俊、陆瑶、苏莹

10 培养方案修订 刘 旭

11 工作保障组

综合办公室：袁照程、朱美蓉、刘蓉蓉、韩仓库

学科发展办公室：梁润雅、王玲

人才培养办公室：万颖敏、熊旭光、薛雪、沙青

12

时间安排 工作内容

4 月 11 日-5 月 11 日 完成初稿

5 月 12 日-5 月 18 日 统稿

5 月 19 日-5 月 28 日 院内外专家提建议

5 月 29 日-6 月 8日 针对专家建议进一步修改完善

6 月 9 日-6 月 18 日 全稿检查、修改、补充

6 月 19 日 系统提交（万颖敏、熊旭光）

13 统 稿 刘 旭、张予林

备注：（1）每部分内容的正文撰写及相关支撑附件准备同步进行；

（2）涉及到具体课程的，由课程负责人配合撰写人完成。

三、工作要求

工程教育专业认证工作是我院 2022 年度重点工作之一，

也是建成国家一流本科专业的必要环节，请全体人员提高政

治站位，站在学院和专业发展的高度团结协作，积极配合，

严格按照时间节点提交相关材料。

自评报告按照工程教育认证自评报告指导书（2020 年

- 4 -

版）的格式和要求进行撰写。报告撰写要符合学校、学院和

专业实际，语言凝练，数据具体准确，切忌照抄照搬。

请大家合理安排好日常教学科研工作，克服一切困难，

积极参加撰写培训、第三方指导和集中讨论等，按时完成任

务。

以评促建。全体教师要以本次工程教育认证为契机，在

教学过程中结合专业特色加强工程教育建设，提高人才培养

质量。

2022 年 4 月 6 日